
1 
 

Jegyzőkönyv 

 

Készült: Gáborján Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. október 25-

én 15:00 órakor megtartott alakuló ülésén 

 

Ülés helye: Gáborján Önkormányzat tanácskozóterme 

 4122 Gáborján, Fő utca 106. 

 

Jelen vannak: Mező Gyula polgármester, Baranyai Endre, Koszorus-Titi Andrea, 

Micskei Tamás, Sándorné Bunyik Andrea képviselők 

 

A napirendek megtárgyalásán részt vesz: Varga Dezsőné HVB elnök, Jenei Attila jegyző, 

Nagy Fanni jegyzőkönyvvezető 

 

 

Napirendi pontok: 

 

1. A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről 

  Előterjesztő: Varga Dezsőné a HBV elnöke 

 

2. A képviselők és polgármester eskütétele (fogadalomtétele) 

 Előterjesztő: Varga Dezsőné a HVB elnöke 

 

3. Az alpolgármester megválasztása, eskütétele (fogadalomtétele) 

 Előterjesztő: Mező Gyula polgármester 

 

4. A polgármester és alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének 

meghatározása 

 Előterjesztő: Jenei Attila jegyző 

 

5. A Szervezeti- és Működési Szabályzat felülvizsgálata (módosítása), az SZMSZ 

módosítása 

 Előterjesztő: Mező Gyula polgármester, Jenei Attila jegyző 

 

6. A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről 

 Előterjesztő: Mező Gyula polgármester 

 

 

1. napirendi pont: A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választás 

eredményéről 

 

Mező Gyula:  

Tisztelettel köszöntök mindenkit a 2019. október 25-i alakuló ülésen. Megadom a szót Varga 

Dezsőnének, a Helyi Választási Bizottság elnökének, hogy tartsa meg a tájékoztatóját a 

választás eredményéről. 
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Varga Dezsőné HVB elnök:  

Én is köszöntöm a jelenlévőket, jogszabályi kötelezettségemnek eleget téve a Helyi Választási 

Bizottság nevében tájékoztatom a jelenlévőket a választás hivatalos eredményéről.  

A választás eredményes volt Gáborjánban. A választási eredmények megállapítása a 

jogszabályban előírt módon történt. A határozatban és mellékleteiben megállapított 

eredmények ellen, az előírt határidőn belül fellebbezés nem érkezett.  

Megjelent a 2019. október 13-i választásokon 482 választópolgár, ez a választópolgárok 

71,94%-a, nem szavazott 188 fő. 

 

Települési Önkormányzati Képviselők választásának eredménye: 

Érvényes szavazatok száma: 477, a szavazatok a négy jelöltre: 

  

 Baranyai Endre 211 (44,23%)  

 Sándorné Bunyik Andrea 179 (37,53%) 

 Micskei Tamás 152 (31,87%) 

 Koszorus-Titi Andrea 151 (31,66%) 

 

Polgármester választásának eredménye: 

Érvényes szavazatok száma: 474, a szavazatok a három jelöltre: 

 

Mező Gyula 305 (64,35%) 

Balogh Csilla 109 (23,00%) 

Nagy Gézáné 60  (12,66%) 

 

A választás eredményes volt, megválasztott polgármester Mező Gyula. 

A választás eredményes volt, a megválasztott képviselők: Baranyai Endre, Sándorné Bunyik 

Andrea, Micskei Tamás, Koszorus-Titi Andrea. 

 

Gratulálok a megválasztott polgármesternek és képviselőknek eredményes munkát kívánok. 

 

 

2. napirendi pont: A képviselők és polgármester eskütétele (fogadalomtétele) 
 

Mező Gyula:  

A képviselők eskütétele következik. Felkérem Varga Dezsőné HVB elnököt, hogy olvassa elő 

az eskü szövegét, és vegye ki az esküt a megválasztott képviselőktől. 

 

Varga Dezsőné HVB elnök előolvassa az eskü szövegét, a képviselők leteszik a jogszabály 

alapján előírt esküt az alábbi szöveggel. 

A polgármester, az önkormányzati képviselő esküjének szövege 

„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 

annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 

képviselői tisztségemből eredő feladataimat Gáborján fejlődésének előmozdítása érdekében 

lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 
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Isten engem úgy segéljen!” 

A képviselők letették az esküt, aláírták az esküokmányt. 

 

 

Varga Dezsőné HVB elnök:  

Köszönöm az eskütételt. Minden képviselőnek jó egészséget, kitartást és sok sikert kívánok a 

képviselői munkájához. 

 

Felkérem Mező Gyulát, hogy tegye le a polgármesteri esküt, az eskü szövegét mondja 

utánam. Mező Gyula polgármester a jogszabályban előírt esküt az alábbi szöveggel letette. 

 

„A polgármester, az önkormányzati képviselő esküjének szövege 

 

Én, Mező Gyula becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 

Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 

polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Gáborján fejlődésének előmozdítása 

érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

Mező Gyula polgármester az esküt letette, az esküokmányt aláírta. 

 

 

Varga Dezsőné HVB elnök:  

A Megbízó leveleik átvételére kérem Polgármester Urat, és a Tisztelt Képviselőket. 

 

Mező Gyula polgármester, Baranyai Endre, Sándorné Bunyik Andrea, Micskei Tamás, 

Koszorus-Titi Andrea képviselők a Megbízó levelüket átvették. 

 

Az eskütételt és a megbízólevelek átadását követően engedjék meg, hogy polgármester úrnak, 

valamint minden képviselőnek jó egészséget, kitartást és sok sikert kívánjak az 

elkövetkezendő öt évben végezendő munkájukhoz. 

 

Mező Gyula: 

Megállapítom, hogy az ülés határozatképes. Kérem a tisztelt képviselőket, hogy a napirendi 

pontokat fogadják el, aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A jelenlévő 5 képviselő-testületi tag közül 5-en szavaztak, és 5 igen szavazattal az alábbi 

napirendi pontokat fogadták el: 

Napirendi pontok: 

 

1. A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről 

  Előterjesztő: A HBV elnöke 

 

2. A képviselők és polgármester eskütétele (fogadalomtétele) 

 Előterjesztő: A HVB elnöke 
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3. Az alpolgármester megválasztása, eskütétele (fogadalomtétele) 

 Előterjesztő: Mező Gyula polgármester 

 

4. A polgármester és alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének 

meghatározása 

 Előterjesztő: Jenei Attila jegyző 

 

5. A Szervezeti- és Működési Szabályzat felülvizsgálata (módosítása), az SZMSZ 

módosítása 

 Előterjesztő: Mező Gyula polgármester, Jenei Attila jegyző 

 

6. A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről 

 Előterjesztő: Mező Gyula polgármester 

 

 

3. napirendi pont: Az alpolgármester megválasztása, eskütétele (fogalomtétele) 

 

Mező Gyula: 

A következő napirendi pont az alpolgármester megválasztása. Szeretném megkérni jegyző 

urat, hogy tájékoztasson bennünket a megválasztás menetéről. 

 

Jenei Attila: 

Az előterjesztést írásban megkapta minden képviselő. A Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló törvény úgy szól, hogy a polgármester tehet javaslatot az 

alpolgármester személyére. A polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy 

alpolgármestert választ, több alpolgármestert választhat a képviselő-testület. Az írásos 

előterjesztésben polgármester úr javaslatot tett az alpolgármester személyére, Baranyai Endre 

képviselő urat javasolja. Megválasztását titkos szavazással teheti meg a képviselő-testület. 

Kiosztásra kerülnek a szavazólapok, ki-ki meggyőződése szerint szavazhat, a szavazólapokat 

helyezzék a kihelyezett urnába. A szavazatokat a Szavazatszámláló Bizottság számolja össze, 

ezért azt létre kellene hozni, amelynek a személyi összetétele eléggé behatárolt, mert a 

polgármester úr és a jelölt nem lehet tagja. Ennek eredményeképpen a három független 

képviselő alkothatja a Szavazatszámláló bizottságot. A szavazás eredményességéhez a 

minősített többség szükséges, ami azt jelenti, hogy öt képviselő-testületi tag közül, legalább 

három igennel szavaz. 

  

 

Mező Gyula:  

Felkérem a Szavazatszámláló Bizottság tagjait Sándorné Bunyik Andrea, Koszorus-Titi 

Andrea és Micskei Tamás képviselőket, a szavazás lebonyolítására. 

 

Mező Gyula polgármester szünetet rendel el. 

 

Szünet 

 

 

Mező Gyula:  

Felkérem Sándorné Bunyik Andreát, hogy ismertesse a szavazás eredményét. 
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Sándorné Bunyik Andrea:  

Ismertetem az alpolgármester választás eredményét, amely alapján 3 igen, 1 nem, 1 

tartózkodom szavazattal a Képviselő-testület Baranyai Endrét megválasztotta 

alpolgármesternek. 

 

A Képviselő-testület a szavazás eredménye alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

58/2019. (X.25) számú határozat 

 

Gáborján Község Önkormányzat Képviselő-testülete A Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § meghatározott jogkörében 

eljárva figyelemmel a 74. § (1) bekezdésére, megtárgyalta az alpolgármester személyére tett 

javaslatot és – titkos szavazással – Baranyai Endre képviselőt Gáborján Község 

Önkormányzat alpolgármesterévé megválasztotta. 

Felkéri a község polgármesterét, hogy a szükséges intézkedések megtételérő gondoskodni 

szíveskedjen. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Mező Gyula polgármester 

 

 

 

Mező Gyula:  

Felkérem Baranyai Endre alpolgármestert, hogy az alpolgármesteri esküt tegye le, Megbízó 

levelét vegye át. 

 

Baranyai Endre az alpolgármesteri esküjét a jogszabályban meghatározott alábbi szöveggel 

letette, megbízó levelét átvette. 

 

„A polgármester, az önkormányzati képviselő esküjének szövege 

 

Én, Baranyai Endre becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 

annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 

alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Gáborján fejlődésének előmozdítása 

érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

 

(Az eskütevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

 

4. napirendi pont: A polgármester és alpolgármester tiszteletdíjának és 

költségtérítésének meghatározása 

 

Jenei Attila:  

A polgármester és alpolgármester tiszteletdíjának meghatározásáról szóló előterjesztést a 

képviselő-testület tagjai megkapták. A polgármester illetményét és költségtérítését illetően 

nincs mérlegelésre lehetősége a képviselő-testületnek. A törvény egyértelműen meghatározza, 

hogy milyen illetmény, juttatás illeti meg a polgármestert, amelynek összege a központi 

államigazgatási szervekről, valamint a kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 

törvényben meghatározott államtitkári illetmény, illetménykiegészítés és vezetői 
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illetménypótlékból álló illetmény 40%-a, amely jelenleg bruttó 398.900.- Ft., illetve 

költségtérítésre jogosult, melynek mértéke az illetmény 15%-a, amely jelenleg 59.835.- Ft.  

 

Az alpolgármesternél van lehetőség a differenciálásra, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló törvény alapján az alpolgármester megbízatásának időtartamára 

havonta tiszteletdíjra jogosult, amelynek az összege a társadalmi megbízatású polgármester 

tiszteletdíjának 90%-át nem haladhatja meg. A társadalmi megbízatású polgármester a 

főállású polgármester illetményének 50%-ával megegyező tiszteletdíjra jogosult, amely 

jelenleg 199.450.- Ft.  

A vonatkozó jogszabályi rendelkezések alapján, az írásos javaslat szerint a korábbiakhoz 

hasonlóan, javasolja, hogy az alpolgármester tiszteletdíját bruttó 80.000.- Ft-ban állapítsa meg 

a képviselő-testület. 

 

Mező Gyula: 

Megkérdezem, hogy van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése, javaslata. Amennyiben nincs 

kérdés, hozzászólás, javaslom elfogadásra a határozati javaslatot. Aki egyetért azzal, hogy a 

polgármester illetménye a jogszabályban előírt bruttó 398.900.- Ft/hónap, költségtérítése 

59.835.- Ft/hónap összegben kerüljön megállapításra, az kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A megválasztott 5 fő képviselő-testületi tag közül a jelenlévő 5 fő képviselő közül 5-en 

szavaztak és 3 igen, 2 tartózkodom szavazattal az alábbi határozatot hozták: 

 

59/2019. (X.25.) számú határozat 

 

Gáborján Község Önkormányzat Képviselő-testülete A Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § meghatározott jogkörében 

eljárva figyelemmel a 71. § (4) bekezdés b.) pontjára és (6) bekezdésére megtárgyalta a 

polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról szóló előterjesztést, és úgy 

döntött, hogy Mező Gyula polgármester illetményét 398.900.- Ft-ban, költségtérítését 

59.835.- Ft-ban állapítja meg 2019. október 13.-ától. 

Felkéri a jegyzőt, hogy a polgármester illetményének és költségtérítésének folyósításával 

kapcsolatos munkáltatói intézkedések megtételéről gondoskodjon. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Jenei Attila jegyző 

 

 

 

Mező Gyula: 

Az alpolgármester tiszteletdíjáról kérem, szavazzunk. Megkérdezem, hogy van-e valakinek 

hozzáfűznivalója, kérdése, javaslata. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, javaslom 

elfogadásra a határozati javaslatot. Aki egyetért azzal, hogy az alpolgármester tiszteletdíja 

bruttó 80.000.- Ft/hónap összegben kerüljön megállapításra, az kézfelemeléssel szavazzon.

  

A megválasztott 5 fő képviselő-testületi tag közül a jelenlévő 5 fő képviselő közül 5-en 

szavaztak és 3 igen, 2 tartózkodom szavazattal az alábbi határozatot hozták: 
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60/2019. (X.25.) számú határozat 

 

Gáborján Község Önkormányzat Képviselő-testülete A Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § meghatározott jogkörében 

eljárva figyelemmel a 80. § (2) bekezdésére megtárgyalta az alpolgármester tiszteletdíjának 

megállapításáról szóló előterjesztést, és úgy döntött, hogy Baranyai Endre alpolgármester 

tiszteletdíját 80.000.- Ft-ban állapítja meg 2019. október 13.-ától. 

Felkéri a polgármestert, hogy az alpolgármester tiszteletdíjának folyósításával kapcsolatos 

munkáltatói intézkedések megtételéről gondoskodjon. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Mező Gyula polgármester 
 

Jenei Attila: 

Kiegészítésként annyit szeretnék hozzáfűzni, hogy a képviselők tiszteletdíja azért nem került 

napirendre, mert van már egy hatályos rendelete az önkormányzatnak, ami bruttó 40.000.-

Ft/hó összegben szabályozza a képviselők tiszteletdíját és ez továbbra is hatályos, mindaddig, 

amíg a képviselő testület nem módosítja azt. 

 

 

 

5. napirendi pont A Szervezeti- és Működési Szabályzat felülvizsgálata 

(módosítása), az SZMSZ módosítása 

 

Mező Gyula: 

A következő napirendi pont a Szervezeti- és Működési Szabályzat felülvizsgálata, az SZMSZ 

mellékleteinek módosítása. Átadom a szót jegyző úrnak, hogy a részletekről tájékoztassa a 

képviselő-testületet. 

 

Jenei Attila:  

A képviselő-testület tagjai megkapták az előterjesztést a SZMSZ módosítására vonatkozóan. 

Ez tulajdonképpen azt tartalmazza, hogy a megválasztott képviselők neveire módosul az 

SZMSZ 1. számú melléklete. Korábban működött az Ügyrendi Bizottság három képviselő 

taggal, akiknek a vagyonnyilatkozatok kezelése volt a feladata, erre még nem történt javaslat, 

ez valószínű a következő ülésen lesz előterjesztve.  

Mező Gyula: 

Megkérdezem, hogy van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése, javaslata. Amennyiben nincs 

kérdés, hozzászólás, javaslom elfogadásra a rendeletmódosítást. Kérem a képviselő-testületet, 

hogy aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

A megválasztott 5 fő képviselő-testületi tag közül a jelenlévő 5 fő képviselő közül 5-en 

szavaztak és 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkották: 
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GÁBORJÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

10/2019. (X.25.) önkormányzati rendelete 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 6/2016. (V.27) számú rendelet 

módosításáról 

 

 

Gáborján Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés a.) és d.) pontjaiban biztosított jogával élve és a (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

Törvény (továbbiakban Mötv.) 53.§ (1) bekezdésében és 143. § (4) bekezdés a.) pontjában 

foglalt felhatalmazás alapján önkormányzati szervezeti és működési szabályzatáról az alábbi 

rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A rendelet 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 

                                                           

                                                                     2. § 

 

A rendelet 2. számú melléklete hatályát veszti. 

 

Záró rendelkezések 

 

3.§. 

Jelen rendelet 2019. október 25-én lép hatályba, rendelkezéseit 2019. október 25-től kell 

alkalmazni. 

 

    Mező Gyula sk.            Jenei Attila sk. 

         polgármester       jegyző 

 

 

1. számú melléklet 

 

 
 N É V  L A K C Í M 

1. Mező Gyula polgármester Gáborján, Arany J. u. 9 

2. Baranyai Endre  Gáborján, Fő u. 118. 

3. Koszorus-Titi Andrea Gáborján, Széchenyi u. 24. 

4. Micskei Tamás Gáborján, Jókai u. 17. 

5. Sándorné Bunyik Andrea Gáborján, Kossuth u. 4. 
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6. napirendi pont A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 

vásárlásához kapcsolódó természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás 

jogosultsági feltételeiről 

Mező Gyula:  

Az utolsó napirendi pontunk keretében szükséges megtárgyalnunk a természetben nyújtott 

szociális célú tűzifa támogatásról szóló rendelet-tervezetet. A Belügyminiszter a települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatása jogcímen, 

miniszteri döntésnek megfelelően 188 erdei köbméter kemény lombos tűzifa vásárláshoz 

4.297.680.- Ft vissza nem térítendő támogatásban részesítette az önkormányzatunkat. A 

támogatás igénybevételének feltétele, hogy a települési önkormányzat a szociális rászorultság 

szabályait és a 2019. évi igénylés részletes feltételeit rendeletben szabályozza. Javaslom, hogy 

a tűzifa kiosztásánál és kiszállításánál legyünk figyelemmel arra, hogy aki életvitelszerűen a 

lakóhelyén él, csak arra a személyre terjedjen ki a szociális támogatás. 

 

Mező Gyula:  

Megkérdezem, hogy van-e valakinek hozzáfűznivalója, kérdése, javaslata. Amennyiben nincs 

kérdés, hozzászólás, javaslom elfogadásra a rendelet-tervezetet. Kérem a képviselő-testületet, 

hogy aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

A megválasztott 5 fő képviselő-testületi tag közül a jelenlévő 5 fő képviselő közül 5-en 

szavaztak és 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkották: 

 

 

GÁBORJÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

11/2019. (X.25.) önkormányzati rendelete 

A természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről 

 

Gáborján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés (a) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42.§-ában meghatározott 

feladatkörében eljárva, az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. A rendelet hatálya 

 

1.§ 

A rendelet hatálya Gáborján községben bejelentett állandó lakóhelyén életvitelszerűen élő, a 

Sztv. 3.§-ban meghatározott személyekre terjed ki.  

 

2. Általános rendelkezések 

 

2. § 

 

    Önkormányzatunkat a Belügyminiszter, a Magyarország 2019. évi központi 

költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. mellékletének I.9 pontjában szabályozott 

települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása 

jogcímen, a 2019 augusztus hó 21. napján kelt BMÖGF/51-41/2019 iktatószám alatti 
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miniszteri döntésnek megfelelően 188 erdei köbméter kemény lombos tűzifa vásárlásához 

4.297.680.-ft vissza nem térítendő támogatásban részesítette, mely támogatási összegből 

beszerzett tűzifát, e rendelet részletes szabályai szerint kell felhasználni.  

 

3. Szociális célú tűzifa juttatás részletes szabályai 

 

3.§ 

 (1) A képviselő-testület természetbeni juttatásként az arra rászoruló személyek részére 

térítésmentesen tűzifát biztosít. A juttatást a képviselő-testület a 2. § szerinti támogatásból 

beszerzett tűzifa mennyiségének erejéig biztosítja.   

(2) Tűzifa juttatásban részesülhet az a személy, aki 2019 szeptember - november hónapban a 

szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló törvény szerinti: 

a, aktív korúak ellátására 

b, időskorúak járadékára 

c, települési lakásfenntartási támogatásra  

    volt jogosult, továbbá:  

d, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott 

halmozottan hátrányos helyzetű gyermekeket nevelő család  

 

(3) A (2) bekezdésben foglaltakon túl az önkormányzat vissza nem térítendő tűzifa támogatást 

nem biztosít. 

(4) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak és legfeljebb egy 

jogcímen állapítható meg, függetlenül a lakásban élő személyek és a háztartások számától. 

(5) Az üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszerűen senki sem él, valamint 

azon ingatlan vonatkozásában, amely tűzifával egyáltalán nem fűthető, támogatás nem 

igényelhető. 

(6) A támogatás megállapítása iránti eljárás az e rendelet 1. melléklete szerinti kérelemre indul. 

(7) A kérelmeket legkésőbb 2019. november 15-ig lehet benyújtani a Váncsodi Közös 

Önkormányzati Hivatal Gáborjáni kirendeltségén. A határidő elmulasztása jogvesztő.  

(8) A jogosultság, és a kérelemben foglaltak valódiságának ellenőrzésére az eljárás során 

környezettanulmány készíthető. 

(9) Gáborján Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális célú tűzifa juttatásával 

kapcsolatos valamennyi hatáskört a polgármesterre ruházza át, aki a jogosultságról legkésőbb 

2019 november 22.- ig egyedi határozattal dönt. 

(10) A támogatásból rendelkezésre álló tűzifa mennyiség a benyújtási határidőig beérkezett 

kérelmek között egyenlő arányban kerül kiosztásra. 

 (11) Az Önkormányzat, a döntést követően legkésőbb 2020. február 17-ig minden jogosult részére 

térítésmentesen kiszállítja a juttatott tűzifa mennyiséget.  
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4. Záró rendelkezések 

 

4. § 

 

(1) A rendelet kihirdetése napján lép hatályba.  

(2) A rendelet 2020. február 17-én hatályát veszti.  

 

 

 

Mező Gyula: 

Megkérdezem, hogy a megtárgyalt napirendeken kívül valakinek hozzászólása, észrevétele, 

kérdése van-e, amennyiben nincs, úgy az ülést bezárom. 

 

 

Több hozzászólás nem volt, ezért Mező Gyula polgármester az ülést bezárta. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Mező Gyula         Jenei Attila 

polgármester           jegyző 

 

 

 


